objet travaux d’entretien de la piste agricole de la route Ouassa-Bamvele-Bitam 

(longueur : 12,500km) dans  la commune de NANGA-EBOKO, département de la Haute Sanaga   

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de trente-cinq 

millions (35.000.000)  

5. Délai prévisionnel d’exécution   

Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage ou le Maître d‟Ouvrage Délégué pour la 

réalisation des travaux, objet du présent appel d‟offres est de cent vingt jours (120 jours 

calendaires)  

6. Participation et origine

[...]

• Batch n008:work object maintenance of the agricultural track of the road Ouassa-Bamvele-

Bitam (length:12,500km) in the commune of Nanga-eboko, department of High Sanaga  

4.Estimated cost   

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is of trente-cinq million 

(35.000.000)    

5.Estimated time of execution    

The maximum time envisaged by the Building Owner or the Building Owner Delegated for the 

realization of work, object of this invitation to tender is one hundred twenty days (120 days 

calendar)    

6.Participation and origin

[...]

acceptables par le Maître d‟Ouvrage ou Maître d‟Ouvrage Délégué 

pour les [insérer le nombre d’années, au maximum (5)](1) dernières 

années démontrant la solidité actuelle de la position financière du 

candidat  

 L‟attestation de capacité financière d‟un montant de 25 000 000 

(vingt cinq millions) francs CFA délivrée par une banque agréée de 

1er ordre,    

 Les chiffres d‟affaires annuels selon le bilan certifié ou une 

déclaration statistique et fiscale, selon le modèle en annexe.   

[La période spécifiée est généralement de 3 ans ; elle peut être augmentée à un

[...]

Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l‟essentiel, 

en tant qu‟entrepreneur, ou sous-traitant au moins un nombre de marchés 

similaires aux travaux analogues à celle faisant l’objet des travaux)] au cours des 

cinq] dernières années avec une valeur minimale de 25 000 000 (Vingt-cinq 

millions) F CFA. 

La similitude portera sur la taille physique la complexité, les 

méthodes/technologies.  

01/02 sous  critères  pour obtenir  un oui]   

[La nature des pièces justificatives de cette expérience doit être appréciée avec 
objectivité